
 

 

Technický list 

TL 50.01 Kontaktní lepidlo SUPER STRONG 

 

Produkt 
Kontaktní lepidlo –  které vytváří stále pružný spoj, po vytvrzení je spoj žluté barvy. Kontaktní 
lepidlo s počátečním odvětráváním cca. 10min. Vhodné pro použití v interiéru i exteriéru. 

 
 
 
 
Vlastnosti 

 Doba manipulace 10 minut. 

 Po vytvrzení pružné  

 Rychlá přilnavost, snadná aplikace 

 Pro interiéry i exteriéry, odolné vlhku a vodě 

 

 
Použití 
Lepí kovy, dřevo, kámen a některé druhý plastů. Je vhodné především pro kožené a textilní 

věci. Použití v domácnosti a na zahradě či garáži. 
 

Technické vlastnosti 

Základ chloroprénový kaučuk, rozpouštědlo 

Hustota g/cm3 ≈ 0,9 ± 5% 

Viskozita mPas 1500 - 3500  Brookfield 

Tepelná odolnost  °C -40 až +100 Po vytvrzení 

Tepelná odolnost při přepravě °C +5 Nesmí zmrznout 

Aplikační teplota °C +5 až +30°C Nesmí zmrznout 

Doba zavadnutí pro kontaktní lepení min. 10 – 20  

Otevřený čas min. < 60  

Spotřeba ml/m2 200 - 400 (dle savosti podkladu)  

Skladovatelnost (dlouhodobá) měsíce 
12 datum viz. 

obal 
+5°C až +25°C 

 
Balení 
 50 ml tubička 

 

Barva 
 Žlutá-medová 

 

 

 

 

Příprava podkladu 
Příprava podkladu: Povrch musí být čistý, suchý, bez prachu a mastnoty. 

 

 

 



 

 

Aplikační postup 
 

Nanášení: Nanášejte na povrch rovnoměrně – v tenké vrstvé, lze i rozetřít, např. štětcem 

Odvětrávání: Doba počátečního odvětrání cca. 10 minut. Doba dosažení maximální pevnosti 24 hod. Doba manipulace 10 minut. 

 

Skladovatelnost 
V originálním neotevřeném obalu při teplotách +5°C až +25°C, datum spotřeby je uvedeno na obalu.  

 

Aktualizace 
Aktualizováno dne 11.9.2023 

Vyhotoveno dne 11.9.2023 

 
Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, 

že jsou spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody 

aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá 

použití ani na postupy použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace 

prosím kontaktujte naše technické oddělení. 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


